
RECIBO ELECTRÓNICO DE PAGOS 2.0
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9784Folio:
Serie:

23/Oct/2025Fecha emisión:Emisor (Beneficiario)
76215Lugar de expedición:PROMOCIONES INDUSTRIALES DE QUERETARO.
P - PagoTipo Comprobante:RFC: PIQ960904M89
01 - No aplicaExportación:Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Folio fiscal (UUID):Domicilio: Av. La Montaña 100-. Parque Industrial Querétaro Querétaro Querétaro México 76215
AFD04A3E-C540-4BCA-8020-3892A 
B497B9BReceptor (Ordenante del Pago) No. Serie Certificado SAT:

ASOCIACION PARQUE INDUSTRIAL QUERETARO
00001000000709182898

RFC: API990623912 No. Certificado Emisor:
Residencia Fiscal: 76215 00001000000708014569
Núm Identidad Tributaria: Clave de Confirmación:
Domicilio: Av. La Montaña 100 Parque Industrial Querétaro Querétaro Querétaro México 76215

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
CP01 - PagosUso CFDI:

DETALLE DEL PAGO: BANCO ORDENANTE - BENEFICIARIO

RFC Emisor Cuenta Ordenante: BBA830831LJ2 RFC Emisor Cuenta Beneficiario: BBA940707IE1
Cuenta Ordenante: 012680001970365907 Cuenta Beneficierio: 03068071537 

9402014Nombre del Banco Extranjero:
INFORMACIÓN DEL PAGO

Fecha de Pago: 14/Oct/2025 Tipo de Cambio: 1
Forma de Pago: 03 - Transferencia 

electrónica de fondos
Monto: 17130.92

Moneda: MXN - Peso Mexicano Número de Operación:
DATOS DEL SPEI

Tipo Cadena Pago:  -
Cadena Original del Comprobante de Pago:

Sello del Pago:

DOCUMENTOS PAGADOS
UUID Serie Folio Moneda Equivalencia Objeto im 

puesto
No. Parcia 

lidad
Saldo ante 

rior
Pagado Saldo insoluto

BC63AEAC-ECB5-4C62-B66F-E1B6D0B30BAB
32AE4CA7-9DAA-43A5-BC58-D7D895495 
74C

32AE4CA7-9DAA-43A5-BC58-D7D89549574C

19030
19031

MXN
MXN

0.0000
 0.0000

02, 02-Sí 
objeto de 
impuesto, 

Sí objeto de 
impuesto

1
1

8804.30
8326.62

8804.30
8326.62

0.00
0.00

Imp.Traslados: Tasa/Cuota Tipo impuesto Tasa Importe Imp. Reten 
ción:

Tasa/Cuota Tipo impu 
esto

Tasa Importe

Tasa
Tasa

002
002

0.160000
0.160000

1214.385600
1148.499200

Total con letra: Importe total pagado:

$17130.92 MXNcero Pesos 00/100 M.N.

INFORMACIÓN DE CANCELACIÓN
Motivo de cancelación:

Folio relacionado:

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

CONCEPTOS DEL COMPROBANTE
Código S 

AT
Descripción Cantidad Valor Un 

itario
ImporteClave   

Unidad
Descuento Impuestos Sub Tot 

al
Total

1 $    0.008411506 $    0.00Pago ACT $    0.00 $    0.00$  00.00  
01- No 
objeto de 
impuesto

$    0.00



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello digital del CFDI

DwCZWZxPFLbw7ZIqo4Ce7FMkDXks0aU/udUpxe8mIOiRD9qiOPyQ8Jxcv6lNYLEMGoLfgrtFgLS2AVO9sdDVepQ/eW9Suc5l0FV2AZbORMrwvENnEBYra0A1rOF87YVN6CNEs8 
zgMUbC4qiVt5ihuQnW/0La0lgai73uEBHIPuZeMe2n4tayMlLAoVS2maePEo2f8onHGeM26J9n5whchKg1oHIgOio9M7iZ0394PafnMw0cKAjK4b9C5897SrS39XXAzkTPtops 
7XC1rT88ao86JSasb0RqeTNY6SpWL2f9ui3AVlYu8OJq9BYucB3LKBkJA5Lya4QnJ79IOMY9Bw==

Sello del SAT
WrkSc7pEEr6QW2JIy+JWxxbo3R/VqDqv5qaynTFfOotntkxWUoks1w6nZ/G5wN5H5kJFhT1zG/UAeUfQdwUf2xUUgNEK5UNbsLhSol0JOEGOaVQNkIp7NjqIyzZJRABsdOsRu5bB 
qPnDxSoV2UTNpFFv3gNB8deJCL0MxTw6TW+QNgHbhXRBYm7C75dWcUvaGZeQKKCxMw0ncNGRmvXY4VemtK4vhHxFgdPhj3dzBeQdcjfwa2zrFYNKRQq+7hqkN5Ib0fy6uOr+4Zpp 
7SbsDFlyt9E2GtKb+hCXIj883wqWtc7r5plfffzrh1zuik3L12aMXgy/Z3FgWcghjBY4JQ==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
||1.1|AFD04A3E-C540-4BCA-8020-3892AB497B9B|2025-10-23T11:38:09|MAS0810247C0|DwCZWZxPFLbw7ZIqo4Ce7FMkDXks0aU/udUpxe8mIOiRD9qiOPyQ8Jxcv6lNYLEM 
GoLfgrtFgLS2AVO9sdDVepQ/eW9Suc5l0FV2AZbORMrwvENnEBYra0A1rOF87YVN6CNEs8zgMUbC4qiVt5ihuQnW/0La0lgai73uEBHIPuZeMe2n4tayMlLAoVS2maePEo2f8onHGeM2 
6J9n5whchKg1oHIgOio9M7iZ0394PafnMw0cKAjK4b9C5897SrS39XXAzkTPtops7XC1rT88ao86JSasb0RqeTNY6SpWL2f9ui3AVlYu8OJq9BYucB3LKBkJA5Lya4QnJ79IOMY9Bw== 
|00001000000709182898||

HojaVersión del comprobante: 4.0
2


